檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳建欣

電話：27208889#6440

電子信箱：edu_me.35@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：北市教軍字第1076047922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報(1919160_1076047922_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉中正國防幹部預備學校各縣市招生說明會場次訊息及

宣傳海報，請查照。

說明：

一、依中正國防幹部預備學校107年09月07日國預教務字第107

0002732號函辦理。

二、為廣拓優秀學生以培育三軍軍官學校及國防大學政治作戰

學院預備學生,該校課程設計均依據教育部九年一貫課程

綱要，採多元方式實施。並著重於外語教學,進而提昇整體

軍校學生素質。

三、學生福利待遇如下：

(一)食、宿、健保均由國家支出。

(二)每月領有薪津6千餘元。

(三)教寢室配賦冷氣。

(四)軍醫院就醫享軍人優惠。

四、相關招生報名問題，請致電該校招生專線： (07)-710 99

99 或洽詢國軍人才招募中心，電話0800-000-050；另隨

文檢附招生海報乙份，請各校協助宣導相關招生訊息。

0

福林國小 1070926

*RVAA1076001547*

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學

）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-09-26
11:25:37